Ректору ФГБОУ ВО
«Тюменского государственного

института культуры»
И.Н.Омельченко

Ф.И.О.____________________________
__________________________________

«____»________________2025 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю) сына(дочь) в детскую школу искусств для обучения  по

дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области
музыкального искусства

(срок обучения 8 лет):

Наименование программы, инструмент (указать (подчеркнуть) наименование образовательной программы и
инструмента, на которые планируется поступление ребенка)

Фортепиано Струнные
инструменты

Духовые
инструменты

Народные
инструменты

Хоровое пение

Фортепиано виолончель Труба
Флейта

Саксофон

Домра
Баян

Аккордеон

Хоровое пение

Сведения о поступающем

Фамилия
Имя
Отчество
Число, месяц и год рождения
Адрес фактического проживания
№ общеобразовательной школы,
класс, смена 2024г.

Сведения о родителе (законном представителе)  поступающего

Фамилия
Имя
Отчество
Место работы, должность
Контактный телефон
Электронная почта

Заявление-анкету следует заполнить и направить на электронный адрес
bdolly80@gmail.com

В теме письма указать: «Поступление 25-26»